
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE MAESTRÍAS - 2º COLACIÓN 2022

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 RESUELVE 

Artículo - 1 Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    02 - 2022

Apellido y Nombres             Documento  Nacionalidad    F. Nacim.   Ing F. Ingreso  F. Egreso

Carrera: 303 Maestría en Bioética

Título: 5869 Magister en Bioética

 
  

 
COBOS, DELMA ALEJANDRA DNI 14920924 argentina 27/04/1962 2017 03/08/2017 21/04/2022
SAN PEDRO, CONSTANZA DNI 34989956 argentina 16/10/1989 2014 06/08/2014 27/07/2022
VALDES REBOLLEDO, LUIS
HUMBERTO

DNI 18837668 argentina 27/12/1971 2015 10/03/2016 08/04/2021

Cantidad: 3       

 



 

 

Carrera: 306    Maestría en Salud Materno Infantil

Título: 6451   Magister en Salud Materno Infantil

 

AGUIRRE, ANA NOEMI DNI 17845413 argentina 23/06/1966 2006 03/07/2006 19/09/2020
CEGNA, MERCEDES DNI 31958366 argentina 20/12/1983 2012 09/07/2012 12/08/2020
CERSOSIMO, ANDRES LUIS DNI 16371857 argentina 25/09/1963 2010 01/07/2010 02/12/2020
LEIVA, DAHIANA SOLEDAD DNI 32273873 argentina 29/05/1986 2013 18/12/2013 24/08/2022

PALACIO, JULIA ELIZABETH DNI 23141667 argentina 11/12/1972 2014 06/08/201429/03/2022

Cantidad: 5 

Carrera: 307    Maestría en Gerencia y Administración en Servicios de Salud 

Título: 10586   Magister en Gerencia y Administración en Servicios de Salud

 

LUCERO TORRES, GRISELDA
BEATRIZ

DNI 17389352 argentina 21/10/1965 2014 12/11/2014 13/04/2021

SAFFADI, MARIA JULIA DNI 24404009 argentina 27/08/1975 2011 01/07/2011 29/06/2018

Cantidad: 2

Nota:    02 - 2022

Apellido y Nombres       Documento     Nacionalidad F. Nacim. Ing  F. Ingreso  F. Egreso 

Carrera: 312    Maestría en Salud Sexual y Reproductiva 

Título: 12510   Magister en Salud Sexual y Reproductiva

 

BARELLO, MARIA DEL ROSARIO DNI 34177058 argentina 07/05/1989 2013 18/12/201302/08/2022
SANCHEZ CARPIO, CARLOS
ALFREDO

DNI 16291694 argentina 01/03/1963 2013 18/12/201314/11/2019

Cantidad: 2  

Carrera: 380    Maestría en Salud Mental

Título: 1686 Magister en Salud Mental

  
BURGOS, GRACIELA VERONICA DNI 33063304 argentina 21/06/1987 2014 06/08/2014 02/09/2021
CAVAGNARO, MARIA VIRGINIA DNI 26006241 argentina 31/10/1977 2014 06/08/2014 08/04/2022
DIAZ, ALICIA BEATRIZ DNI 17705405 argentina 04/12/1965 2009 01/07/2009 10/08/2021
NADAL, DANIELA DNI 16767687 argentina 16/12/1963 2016 16/08/2016 10/08/2021



Cantidad: 4       

 

Carrera: 393    Maestría en Salud Pública 

Título: 1783   Magister en Salud Pública

MENDOZA, FLAVIO ALBERTO DNI 18413258  argentina 13/10/1967    2015    07/03/2016     22/06/2021 

Cantidad:1 

Carrera: 394    Maestría en Drogadependencia  

Título: 6468   Magister en Drogadependencia  

MANSILLA, JUAN CARLOS  DNI 14641379  argentina  20/06/1961    2003    10/08/2003     29/10/2020 

Cantidad: 1

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea.


	fecha: Jueves 20 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4413-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-20T10:50:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T12:00:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T12:00:54-0300
	GDE UNC




